通　　　知       104年12月14日
 主旨：訂定104學年度第一學期各科教學研究會，第二次會議討論

       題綱與開會時間，並請各位教師準時參加。
	教學研究會名稱
	日期
	時間
	地點
	召集人
	出席人員

	國文、公民與社會、地理

教學研究會
	12月22日
 (星期二)
	下午
四 點0分
	進修學校
校務處
	邱妙娟
	國文、公民與社會、地理          授課教師

	英文科

教學研究會
	12月24日
 (星期四)
	下午
四 點0分
	進修學校
校務處
	吳昱陵
	英文科
授課教師

	護理、輔導

教學研究會
	12月24日
 (星期四)
	下午
四 點0分
	進修學校
校務處
	王如梅
	護理、輔導
授課教師

	機械、製圖、汽車、機電、室設

教學研究會
	12月29日
 (星期二)
	下午
四 點0分
	進修學校
校務處
	張英哲
	機械類科(含實習)
授課教師

	數學、物理、化學
教學研究會
	12月30日
 (星期三)
	下午
四 點0分
	進修學校
校務處
	林逸峰
	數學、物理、化學
授課教師

	電機、電子、資訊
教學研究會
	12月31日
(星期四)
	下午
四 點0分
	進修學校
校務處
	林明聰
	電機、電子、資訊(含實習)授課教師

	討
論
題
綱
	1、 報告事項：
　　（一）主席報告。
　　（二）上次教學研究會決議事項。
2、 討論事項：
（一）對本學期教學（含實習）之檢討與建議。

（二）專業類科下學期實習教室使用與課程協調建議。

（三）其他。

※會議記錄請在七天內擲交教學組。
※為了讓教學研究會決議事項能順利推行，敬請所有任課（含兼任）教師

能準時與會，以利教學事務推展。

此致
進修學校授課教師
　　　　　　　　　                     進修學校校務處